
 
 SAXDOR 200  

 

 
CARATTERISTICHE E DOTAZIONI 

 
SELEZIONI 

SAXDOR 200 SPORT + MERCURY 100 XL CT L4 
SAXDOR 200 SPORT + MERCURY 115 PROXS XL CT L4 
SAXDOR 200 SPORT PRO + MERCURY 150 XL PROXS L4 
SAXDOR 200 SPORT PRO + MERCURY 175 V6 PROXS XL  
SAXDOR 200 SPORT PRO + MERCURY 175 V6 XL DTS E SERVOSTERZO 

22 320,00€ 
23 100,00€ 
31 200,00€ 
33 250,00€ 
35 800,00€ 

Ampio portello di coperta anteriore con molle a gas e supporto di sicurezza 
Jockey Seats per 3 persone con schienali e chiusura 
Maniglie e bitte 
Timoneria idraulica 
Volante standard 
Luci di navigazione 
Pompe di sentina 
Serbatoio del carburante fisso con sensore 
Deposito estintori con porta antincendio 
Gelcoat Deck sull’ampio portello di coperta 
Ponte inferiore in Soft Deck 
Portabicchieri sul ponte anteriore 
Adesivi dello scafo 
Parabrezza regolabile 
Portabicchieri in console 
Presa da 12V in console 
Allarme di tensione 
Soft deck sulle pedate laterali 
Sacca portaoggetti sotto il volante 
App Mercury Vessel View Mobile 
Tromba 
Scafo Sport Pro 
Elica in acciaio inossidabile 
Trim Tabs 

Standard 
Standard 
Standard 
Standard 
Standard 
Standard 

Standard (2) 
Standard 
Standard 
Standard 
Standard 

Standard(2) 
Standard 
Standard 

Standard(2) 
Standard 
Standard 
Standard 
Standard 
Standard 
Standard 

Standard in Pro Sport 
Standard in Pro Sport 
Standard in Pro Sport 

Scafo rosso con tappezzeria rossa e grigia 
Pacchetto Design Turchese (adesivi scafo e tessuti con colori coordinati, volante sportivo 
in pelle, pavimento grigio chiaro)  
Pacchetto Design Rosso (adesivi scafo e tessuti con colori coordinati, volante sportivo in 
pelle, pavimento grigio) 
Sedute side-by-side e divanetto di poppa, scafo blu con tappezzeria color mandarino 
Pacchetto Design con sedute in turchese (adesivi scafo, volante e tessuti con  
colori coordinati, pavimento grigio chiaro) 
Pacchetto Design con sedute in rosso (adesivi scafo, volante e tessuti  
con colori coordinati, pavimento grigio) 
Targa Arch  
Targa Arch con T-Top 
Targa Arch con Soft-Top 

Standard 
 

1 350,00€ 
 

1 350,00€ 
2060,00€ 

 
1 350,00€ 

 
1 350,00€ 
1 350,00€ 
1 850,00€ 
1 650,00€ 

 



COMFORT 

 TECNOLOGIA  

 ENTERTAINMENT  

Prezzo consigliato per il cliente, escl. IVA e altre tasse e costi applicabili come movimentazione, 
trasporto e consegna.  

Valido a partire dal 19 agosto 2020 per nuovi ordini​.

Soft Deck sull’ampio portello di coperta anteriore 
Cuscino per ampio portello di coperta anteriore 
Materiale antiscivolo nel grande vano portaoggetti / sotto portello di coperta  
Supporto per lo sci nautico 
Tenda CamperStyle con finestra, situata sul ponte anteriore, presa da 12V 
Cooler 
Cooler con elemento di raffreddamento (disponibile solo con sedute side-by-side)  
Tenda parasole sul ponte di prua  
Luci di coperta - versione jockey seat 
Luci di coperta - versione con sedili affiancati 
Finestre laterali sul ponte 
Doccetta di poppa  
WC con fossa settica 
Scaletta da bagno 
Pacchetto per ormeggio 
Coperture protettive per sedili e consolle - sedile jockey 
Coperture protettive per sedili e consolle - sedili affiancati  
Copertura della barca 

720,00 € 
440,00 € 

95,00€ 
750,00€ 

980,00,€ 
180,00€ 
320,00€ 
610,00€ 
360,00€ 
360,00€ 
310,00€ 
290,00€ 

1 610,00€ 
270,00€ 
250,00€ 
330,00€ 
580,00€ 

Simrad GO9 XSE (incl. Mercury Vessel View Link) 
Twin Simrad GO9 XSE (incl. Mercury Vessel View Link) 
Sonar di poppa Simrad 
Mercury Threat Deterrant System (TDS) 
Trim Tabs, standard in Sport Pro 

1 450,00€ 
2 380,00€ 

330,00€ 
440,00€ 
810,00€ 

Basic Fusion Entertainment Set 
Advanced Entertainment Set (disp. Solo con l’opzione Ttop roof) 

580,00€ 
1 980,00€ 


