

## **SAXDOR 200**

SAXDOR 200 SPORT + MERCURY 100 XL CT L4	22 320,00€
SAXDOR 200 SPORT + MERCURY 115 PROXS XL CT L4	23 100,00€
SAXDOR 200 SPORT PRO + MERCURY 150 XL PROXS L4	31 200,00€
SAXDOR 200 SPORT PRO + MERCURY 175 V6 PROXS XL	33 250,00€
SAXDOR 200 SPORT PRO + MERCURY 175 V6 XL DTS E SERVOSTERZO	35 800,00€
CARATTERISTICHE E DOTAZIONI	
Ampio portello di coperta anteriore con molle a gas e supporto di sicurezza	Standard

Ampio portello di coperta anteriore con molle a gas e supporto di sicurezza	Standard
Jockey Seats per 3 persone con schienali e chiusura	Standard
Maniglie e bitte	Standard
Timoneria idraulica	Standard
Volante standard	Standard
Luci di navigazione	Standard
Pompe di sentina	Standard (2)
Serbatoio del carburante fisso con sensore	Standard
Deposito estintori con porta antincendio	Standard
Gelcoat Deck sull'ampio portello di coperta	Standard
Ponte inferiore in Soft Deck	Standard
Portabicchieri sul ponte anteriore	Standard(2)
Adesivi dello scafo	Standard
Parabrezza regolabile	Standard
Portabicchieri in console	Standard(2)
Presa da 12V in console	Standard
Allarme di tensione	Standard
Soft deck sulle pedate laterali	Standard
Sacca portaoggetti sotto il volante	Standard
App Mercury Vessel View Mobile	Standard
Tromba	Standard
Scafo Sport Pro	Standard in Pro Sport
Elica in acciaio inossidabile	Standard in Pro Sport

# SELEZIONI

Trim Tabs

Scafo rosso con tappezzeria rossa e grigia	Standard
Pacchetto Design Turchese (adesivi scafo e tessuti con colori coordinati, volante sportivo	
in pelle, pavimento grigio chiaro)	1 350,00€
Pacchetto Design Rosso (adesivi scafo e tessuti con colori coordinati, volante sportivo in	
pelle, pavimento grigio)	1 350,00€
Sedute side-by-side e divanetto di poppa, scafo blu con tappezzeria color mandarino	2060,00€
Pacchetto Design con sedute in turchese (adesivi scafo, volante e tessuti con	
colori coordinati, pavimento grigio chiaro)	1 350,00€
Pacchetto Design con sedute in rosso (adesivi scafo, volante e tessuti	
con colori coordinati, pavimento grigio)	1 350,00€
Targa Arch	1 350,00€
Targa Arch con T-Top	1 850,00€
Targa Arch con Soft-Top	1 650,00€

Standard in Pro Sport

## COMFORT

Soft Deck sull'ampio portello di coperta anteriore	720,00 €
Cuscino per ampio portello di coperta anteriore	440,00€
Materiale antiscivolo nel grande vano portaoggetti / sotto portello di coperta	95,00€
Supporto per lo sci nautico	750,00€
Tenda CamperStyle con finestra, situata sul ponte anteriore, presa da 12V	980,00,€
Cooler	180,00€
Cooler con elemento di raffreddamento (disponibile solo con sedute side-by-side)	320,00€
Tenda parasole sul ponte di prua	610,00€
Luci di coperta - versione jockey seat	360,00€
Luci di coperta - versione con sedili affiancati	360,00€
Finestre laterali sul ponte	310,00€
Doccetta di poppa	290,00€
WC con fossa settica	1 610,00€
Scaletta da bagno	270,00€
Pacchetto per ormeggio	250,00€
Coperture protettive per sedili e consolle - sedile jockey	330,00€
Coperture protettive per sedili e consolle - sedili affiancati	580,00€
Copertura della barca	,

### **TECNOLOGIA**

Simrad GO9 XSE (incl. Mercury Vessel View Link)	1 450,00€
Twin Simrad GO9 XSE (incl. Mercury Vessel View Link)	2 380,00€
Sonar di poppa Simrad	330,00€
Mercury Threat Deterrant System (TDS)	440,00€
Trim Tabs, standard in Sport Pro	810,00€

## **ENTERTAINMENT**

Basic Fusion Entertainment Set	580,00€
Advanced Entertainment Set (disp. Solo con l'opzione Ttop roof)	1 980,00€

Prezzo consigliato per il cliente, escl. IVA e altre tasse e costi applicabili come movimentazione, trasporto e consegna.

Valido a partire dal 19 agosto 2020 per nuovi ordini.